ambiental competente, da esfera municipal, estadual, ou federal e concessionárias de serviços
públicos, conforme o caso, e nos termos da legislação aplicável.

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
    Para execução do Plano de Trabalho Anexo deste Convênio serão repassados pela
CONCEDENTE, em parcela única, o valor de R$ 416.687,12 (quatrocentos e dezesseis mil,
seiscentos e oitenta e sete reais e doze centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO - O pagamento dos recursos está CONDICIONADO à transferência efetiva
dos valores ao Fundo Municipal de Saúde – FMS.

Valor TotalValor UnitárioQuant..Un.DescriçãoItem

416.687,12416.687,1200UNREPASSE HOSPITAL VIRVI RAMOS -Repasse referente a